
Paczków, dnia 20.07.2009 r. 
ZP.34/341/10/2009 
 
 
 
 
 

wg rozdzielnika 
 
 
 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
do Szkoły Specjalnej w Nysie, Gimnazjum Publicznego w Paczkowie oraz 
Szkoły Podstawowej w Trzeboszowicach według opracowanego 
harmonogramu 

 
 
 
 

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) niniejszym informuję, 

że w prowadzonym przez Gminę Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dowóz dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej do Szkoły Specjalnej w Nysie, Gimnazjum Publicznego w Paczkowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Trzeboszowicach według opracowanego harmonogramu, Zamawiający dokonał 

wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę – USŁUGI PRZEWOZOWE 

Tadeusz Francuz, Unikowice 46, 48-370 Paczków. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta złożona przez ww. Wykonawcę 

zawierała najniższą cenę, tj. 29.532,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset 

trzydzieści dwa złote 00/100 groszy brutto), a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryterium określonego w niniejszym 

postępowaniu. 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 300. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 300. 

Podpisanie umowy na wykonanie ww. zadania nastąpi w dniu 29.07.2009 r. w siedzibie 

tut. Urzędu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

1. USUGI TRANSPORTOWE 

Bogdan Wiktorowski 

Lisie Kąty 4 

48-370 Paczków 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 237,65. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 237,65. 

 



2. Usługi Transportowe AUTO KOMIS 

Skup – Sprzedaż Samochodów Pośrednictwo 

Zygmunt Józef 

ul. Akacjowa 21 

48-370 Paczków 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 222,10. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 222,10. 

 
 
 
Otrzymują: 
1. USŁUGI PRZEWOZOWE 

Tadeusz Francuz 
Unikowice 46 
48-370 Paczków 

2. USUGI TRANSPORTOWE 
Bogdan Wiktorowski 
Lisie Kąty 4 
48-370 Paczków 

3. Usługi Transportowe AUTO KOMIS 
Skup – Sprzedaż Samochodów Pośrednictwo 
Zygmunt Józef 
ul. Akacjowa 21 
48-370 Paczków 

4. a/a 
 
 
 

 


